

Dotaz:

Dovolujeme si Vás tímto dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen jako „Zákon“), požádat o poskytnutí níže uvedených informací a dokumentů, které se týkají realizace veřejné zakázky s názvem „Dopravní terminál Pec pod Sněžkou“, příjemce dotace Město Pec pod Sněžkou, se sídlem: Pec pod Sněžkou čp. 230, 542 21 Pec pod Sněžkou IČ: 0027278, přičemž zakázka byla spolufinancována Ministerstvem pro místní rozvoj ČR jako Řídící orgán IROP, 73. výzva „Výstavba a modernizace přestupních terminálů II“.

Zdvořile Vás žádáme o následující rozsah informací:

1. Poskytnutí čitelné kopie všech dostupných stavebních deníků,
2. Poskytnutí čitelné kopie zápisů z předání a převzetí staveniště,
3. Poskytnutí čitelné kopie dokumentu „Organigram zhotovitele“ či obdobně nazvaného dokumentu, ze kterého plyne složení realizačního týmu na straně zhotovitele.
4. Poskytnutí informace, zdali je Vám z Vaší činnosti známo jméno osoby na pozici: a. Manažer projektu  
b. Hlavní stavbyvedoucí  
c. Stavbyvedoucí

Odpověď:

Projekt odpovídající definici žadatele – příjemce město Pec pod Sněžkou, podaný v 73. výzvě Integrovaného regionálního operačního programu, s názvem Dopravní terminál Pec p. Sněžkou – I. Etapa, reg. Č. CZ.06.12.37/0.0/0.0/17\_100/0006625, nebyl realizován, neboť nebyl vybrán ke spolufinancování v Integrovaném regionálním operačním programu.

Dne 24. 8. 2018 byla administrace tohoto projektu ukončena z důvodu nesplnění podmínek věcného hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že v době ukončení administrace žádosti nebyly příjemcem do informačního systému vloženy podklady k výběru dodavatele stavby, MMR tedy nemá uvedené dokumenty k dispozici.